
Zarządzenie Nr 83/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze 

weryfikacji sald kont 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§1 

 W celu przeprowadzenia terminowej i poprawnej inwentaryzacji w drodze weryfikacji 

zapisów w ewidencji księgowej z dokumentacją źródłową, powołuję zespoły spisowe: 

1.Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej w drodze weryfikacji sald kont budżetu Gminy 

Obryte: 

Elżbieta Pietrzak - Przewodnicząca Komisji, 

Agnieszka Przychodzka  - Członek Komisji, 

Karolina Łada - Członek Komisji. 

 

2. Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej w drodze weryfikacji sald kont Urzędu Gminy 

w Obrytem: 

Karolina Łada -  Przewodnicząca Komisji, 

Wiesława Książak - Członek Komisji, 

Karolina Wiśniewska - Członek Komisji. 

 

§2 

Za przeprowadzenie inwentaryzacji w sposób właściwy i zgodny z przepisami odpowiadają 

członkowi powołanych w §1 zespołów spisowych. 

Ogólny nadzór nad inwentaryzacją sprawuje skarbnik gminy, który jest odpowiedzialny za jej 

rozliczenie i sporządzenie dokumentacji inwentaryzacyjnej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


